ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 20.02.2015								 N 5

Об утверждении структуры администрации
Никольского муниципального района

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Представительное Собрание решило:
1. Утвердить структуру администрации Никольского муниципального района (приложение 1).
2. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания Никольского муниципального района:
- от 13.11.2012 № 60 «Об утверждении структуры администрации района», за исключением пункта 2;
- от 14.11.2014 № 73 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 13 ноября 2012 № 60».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Представительного
Собрания
                                      В.М. Поднебесников
	                       Глава района

                                                    В.В. Панов

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: Par22]Приложение 1
к Решению
Представительного Собрания
Никольского муниципального района
от 			N

[bookmark: Par28]СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	            Название структурного подразделения Администрации

	Управляющий делами

	Отдел организационно-контрольной и кадровой работы и работы с поселениями

	Комитет по управлению имуществом

	Юридический отдел

	Отдел экономического анализа и планирования социального развития
Никольского муниципального района

	Архивный отдел

	Отдел по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию

	Отдел сельского хозяйства

	Отдел по физической культуре и спорту

	Бухгалтерия

	Отдел информационных технологий и защиты информации

	Комиссия по реализации полномочий в сфере административных отношений

	Главный специалист по мобилизационной подготовке

	Главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
и обеспечению мер первичной пожарной безопасности

	Ведущий специалист приемной (секретарь руководителя)

	Ведущий специалист

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]